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НАБРОЈ ШТО Е ПОТРЕБНО ЗА САЛАТА ? 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ЗАПИШИ КАКОВ ВКУС ИМА ИСТАТА .


--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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НАБРОЈ  ШТО Е ПОТРЕБНО ЗА ОВОШНА САЛАТА ? 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ЗАПИШИ КАКОВ ВКУС ИМА ИСТАТА .


--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Дегустирај различни видови храна и обележи ги зоните со стрелка за слатко, горчливо, солено, кисело.
На посочените линии запиши ја храната што си ја дегустрал / а
Дегустатор :                                              
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          Наброј видови салати


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------





         Наброј видови храна од овошје


----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------








